
Pachet produse diverse de birou

I.D.: 107338285

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.352,40 RON - 1.352,40 RON

Descriere: PIX CU MECANISM TIP SCHNEIDER -HAIDE 20 * 2,1 = 42 HARTIE COPIATOR A4 500 COLI/TOP SKY COPY 50 * 21 = 1050 POST-IT CUBE 76X76 5CULORI, 500 FILE NEON IMP 10 * 7,26 = 72,6 Banda corectoare 5mm*8m 10 * 2,5 = 25 PASTA CORECTOARE RECIPIENT 25ML 10 * 1,5 = 15 Clipboard dublu A4 GYA 10 * 4,65 = 46,5 POST-IT INDEX 45x12 adeziv 5culori LM-45PLWP 10 * 1 = 10 MAPA PLASTIC MY CLEAR 10 * 1,65 = 16,5 MAPA PLASTIC CU ELASTIC *** A4 10 * 1,98 = 19,8 REGISTRU 100FILE AR 5 * 11 = 55 1352,40. Prin acceptarea achiziției în SEAP, operatorul economic își asumă că nu se află în conflict de interese cu persoanele ce dețin funcții de decizie în cadrul autorității contractante, așa cum este prevăzut la art. 59-60 din Legea 98/2016, privind achizițiile publice.
